RADA MESTA NEPOMUK
Program Rady mésta Nepomuk - 30.4.2019

Program:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Zahdjeni

Program jednani

Kontrola plnéni usneseni

Obytna zéna Na Danickach Il. etapa

Vymeéna oken a oprava balkond Nepomuk, Za Kostelem 566,567

Oprava MK Nepomuk 2019

Smérnice pro vedeni samostatné Ucetni evidence pro projekt ,,Nepomuk -
Dvorec, prestupni uzel”

RGzné + Diskuse

9. Zavér

o



